2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack]КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_____________ 2025 г.								№ ______

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Динской район
от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений
муниципального образования Динской район»

В соответствии с решением Совета муниципального образования Динской район от 25 декабря 2024 г. № 633-71/4 «О бюджете муниципального образования Динской район на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»         (с изменениями от 22 января 2025 г. № 656-73/4, от 19 февраля                         2025 г. № 658-74/4, от 19 марта 2025 г. № 674-75/4), в целях сохранения кадрового потенциала муниципальных учреждений муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края, руководствуясь статьями 31, 65 Устава муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда работников      муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»         следующие изменения:
	1) в наименовании и тексте постановления слова «муниципальное образование Динской район» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальное образование Динской муниципальный район Краснодарского края»      в соответствующем падеже;
2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального образования Динской район от 5 мая 2022 г. № 992 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля             2022 г.  № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;
2) постановление администрации муниципального образования Динской район от 18 октября 2022 г. № 2605 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;
3) постановление администрации муниципального образования Динской район от 2 октября 2023 г. № 2374 «О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля     2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений      муниципального образования Динской район»;
4) постановление администрации муниципального образования Динской район от 22 февраля 2024 г. № 358 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;
5) постановление администрации муниципального образования Динской район от 30 мая 2024 г. № 1214 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля           2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район»;
6) постановление администрации муниципального образования Динской район от 30 сентября 2024 г. № 2539 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Динской район от 28 февраля 2022 г. № 366 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Динской район».
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края официально обнародовать настоящее постановление путем его размещения на  официальном сайте муниципального образования Динской муниципальный район Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет»     в разделе «Документы» подразделе «Обнародование».
	4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 1 апреля 2025 г.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Динской муниципальный район
Краснодарского края							   С.А. Мельников